Bp3 ocHoBa Ha uieH 39 ox 3akoHOT 3a JIOKaJHA CaMOyIpaBa
(,,Cn.Becuuk Ha PM,, 6p.5/2002), unen 58 on JenoBHUKOT Ha
Cogseror Ha omurtnHa Bpeenuna (,,C1.IJIACHUK Ha OMIITHHA
Bpsenunma 6p.11/2006)

CBUKYBAM
XVII cexnnna Ha CoBeTOT HA ONMIITHHA
BbpBenuna.

Cennunara ke ce ogpxu Ha 30.01.2023 1. (moHExETHUK),
co mouerok Bo 13,00 wacoT BO IpPOCTOpUMTE Ha ONUITHHA
BpBenuna.

3a paboTa Ha ceHUIIaTa Ce MpeIara CIeIHHOT

JAHneBeH pen
1.PasmrenyBambe ®m  ycBOjyBame Ha  3amucHHK  of
nrecHaecerTara cequuia Ha CoBeToT Ha onmTHHA bpBeHuma.
2.PasmenyBame u ycBojyBame Ha Ilpemmor-Ilporpamara 3a
pabora Ha CoBETOT.
3.PasmenyBame u ycBojyBame Ha M3BemTajor 3a paboTa Ha
CoseToT.
4.YcojyBame Ha llpemmor Omrykata 3a 00goT 3a
IMpecMeTyBale Ha  IUIATH  HAa  aJMUHHCTPATHBHHUTE
ciryx6eHnny 3a 2023 ronuHa.
5.PasmenyBame u ycBojyBame Ha Ilpemmor-Ilporpamara 3a
n3pabotka Ha ypOaHMCTHYKM IulaHoBM Ha OmmrTHHA
Bpsenuna 3a 2023 roguHa.
6.PasmenyBame u ycBojyBame Ha [Ipemnor- IIporpamara 3a
aKTUBHOCTUTE Ha ommuTHHa bpeeHuia Bo obmacTa Ha
3aliTHTAa W CIAcyBame, MNPOTHBIOXKAPHATAa 3aIUTHTa U
crpaByBambe co Kpu3d Bo 2023 roxuHa.
7.PazrenyBame u ycBojyBame Ha Ilpemmnor- IIporpamara 3a
3aIlITHTa Ha 3]paBjeTo Ha HACEJICHHETO Of 3apa3Hu OonecTn
B0 2023 ronuna.
8.bapame 3a n00MBame HA HAIENHHUIM 332 OESCIIATHO 30HCKO
napkupame Bo OnmruHa TeToBo.
9.Ilpennor-Ilporpama 3a ynpaByBame co ornaa Ha OnmTHHa
BpBenuna 3a 2023 roguHa.
10.ITpemnor-Ommyka za izmenuvawe na Odlukata za
formirawe na Komisija erHaKBE MO)KHOCTH TTOMET'y MKUTE U
HKEHHTE.
11.IIpeqmor-Oanyka za izmenuvawe  na Odlukata za
formirawe na Komisija 3a onmrecTBeH: 1€jHOCTH.
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CoseroT Ha onmuTHHA BpBeHuna
IIpercenared,
Byjamun Pymuru

Né bazé t€ nenit 39 nga Ligji pér vetqeverisje lokale
(,,Gazeta zyrtare ¢ RM,, nr.5/2002), neni 58 nga Rregullorja
e komunés s¢ Bérvenicés (,,Fletorja zyrtare e komunés sé
Bérvenicés nr.11/2006)

THERRAS
mbledhjen e XVII té Késhillit té komunés.

S€ .Bérvenicés,mbledhja do t¢ mbahet mé 30.01.2023 (e
héné) me fillim né ora 13,00 né lokalet ¢ Komunés sé
Bérvenicés.

Pér punén e mbledhjes u propozua si vijon

Rend dite
1.Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga seanca e

gjashtmbédhjet e Késhillit t¢ Komunés sé Bérvenicés.
2.Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim - Programit pér punét e
Késhillit.

3.Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit pér punén e Késhillit.
4.Shqyrtimi dhe miratimi i Vendimit pér vlerén e pikés pér
llogaritjen e pagave t&€ punonjésve administrativ pér v.2023.
5.Shqyrtimi dhe miratimi 1 Propozim-Programés pér
pérpunimin e planeve urbanistike né komunén e Bérvenicés
pér v.2023.

6.Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim- Programés pér
aktivitetet ¢ komunés sé Bérvenicés nga 1émia e mbrojtjes
dhe shpétimit, mbrojtje kundér zjarit dhe shpétim me krizat
pér v.2023.

7.Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim-Programi pér
mbrojtjen e popullsis nga sémundjet ngjit€se pér v.2023.
8.Kérkesé pér marjen e ngjit€sve pér parkim pa pages€ né
komunén e Tetovés.

9.Propozim-Programa pér menaxhimin me mbeturina pér
vitin 2023.

10.Propozim-Vendim pér ndryshimin e Vendimit pér
formimin e komisonit pér veprimtari shogérore.
11.Propozim-Vendim pér ndryshimin e Vendimit pér
formimin e komisionit pér veprimtari shogérore.
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Késhilli i Komunés sé Bérvenicés
Kryetar,
Bujamin Rushiti



